Герб

Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2012.                                                                                            № 116
п. Щеглово

О внесении изменений в постановление от 29.06.2012 года № 80 «Об утверждении административного регламента администрации МО «Щегловское сельское поселение» исполнение муниципальной функции «Взаимодействие администрации муниципального образования с управляющей организацией по  управлению многоквартирными домами  на территории муниципального образования»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с гл. 2.1 п.6 ст.11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных услуг и муниципальных услуг», на основании протеста Всеволожской городской прокуратуры № 01-10/242 от 16.08.2012  года, администрация муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 5.7. административного регламента администрации муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  по исполнению муниципальной функции  «Взаимодействие администрации муниципального образования с управляющей организацией по  управлению многоквартирными домами  на территории муниципального образования»

- «Письменное обращение должно быть рассмотрено в течение 15 рабочих дней с даты регистрации обращения заявителя, а в случае обжалования отказа в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Щегловские вести».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Л.Н. Кирвас